
Contacto

Teléfono 961206500
Correo Electrónico contractacio@ivc.gva.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 17
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2024/000525-2024/4626 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2024 a
las 02:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Institut Valencià de Cultura
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fabricación, transporte, montaje y desmontaje de stand publicitario en la Plaza del
Ayuntamiento de Valencia, como punto de información físico de la 39 Edición del Cinema Jove /
Fabricació, transport, muntatge i desmuntatge d'estand publicitari en la Plaça de l'Ajuntament de
València, com a punt d'informació físic de la 39 Edició del Cinema Jove

Presupuesto base de licitación
Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.
44211200 - Cubículos.

Plazo de Ejecución
Del 24/05/2024 durante 38 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 1

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Fabricación, transporte, montaje y desmontaje de stand publicitario en la Plaza
del Ayuntamiento de Valencia, como punto de información físico de la 39 Edición del Cinema Jove /
Fabricació, transport, muntatge i desmuntatge d'estand publicitari en la Plaça de l'Ajuntament de
València, com a punt d'informació físic de la 39 Edició del Cinema Jove

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MONTORO ORTEGA RUBIO, S.L.
NIF B98084908
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6adsOJLHF9OFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000013663752 |  2024-000717384 | Mon, 01 Jul 2024 02:07:51:591 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124757667987943197298291644518378959477 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6adsOJLHF9OFlFRHfEzEaw%3D%3D

